Регистрационный номер______
Директору  областного государственного автономного

 профессионального образовательного учреждения

« Белгородский строительный колледж»

ОТ                                                                   Л.И.Шинкареву

Фамилия ____________________________________

Имя________________________________________

Отчество ____________________________________

Дата рождения _______________________________

Место рождения _________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Гражданство ______________________________________

Документ, удостоверяющий личность,

_________________________________________________

___________________ № ___________________________

Когда и кем выдан _________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Проживающего (ей)  по адресу  ______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Телефон контактный _______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  меня для   профессионального обучения по программам профессиональной подготовки

по профессии  (название профессии)

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
 по очной форме обучения                                  на места, финансируемые из областного

О себе сообщаю следующие данные:

Окончил (а) в __________________ году:

           ,__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

          , ____________________________

___________________________________________________________________________________________________________

          образовательное учреждение среднего профессионального образования ,_______________________________

___________________________________________________________________________________________________________

, _________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

 от  «_____»__________________

Прилагаю следующие документы
1. Паспорт (ксерокопия)

2.

«____»_________________20  _г.                                                                                                           ____________________

подпись поступающего

При поступлении ознакомлен:

с лицензией на право ведения образовательной деятельности,                                                          _________________________
подпись поступающего

со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним

                                                                                                                                                                    ________________________
подпись поступающего

с Уставом ОГАПОУ «БСК»,                                                                           _________________________
подпись поступающего

«____»__________________201_г.                                                                                                         ____________________

                                                                                                                                                                                                                                                                         подпись принявшего документы